

Stowarzyszenie Dobra Wola OPP



chce utworzyć

przy Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych nr 1 przy ul. Bełskiej 5 w Warszawie

KLUB ABSOLWENTA

Serdecznie zapraszamy osoby, które ukończyły już edukację specjalną, ale nie mogą znaleźć dla siebie miejsca. Nie chcą siedzieć w domu, lubią przebywać wśród przyjaznych sobie ludzi, chcą nawiązywać nowe przyjaźnie, a jednocześnie chcą się nadal rozwijać i uczyć nowych rzeczy.

Zapraszamy osoby o różnym stopniu niepełnosprawności intelektualnej szczególnie znacznym i głębokim w tym osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi.

Celem Klubu będzie zapewnienie klubowiczom dalszego aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, dalsze usamodzielnienie oraz uchronienie przed izolacją i wykluczeniem, usprawnienie zarówno fizyczne, psychiczne i umysłowe oraz różnego rodzaju wsparcie w pokonywaniu codziennych problemów. Liczymy też na współpracę i wymianę doświadczeń wśród rodziców i opiekunów oraz współdziałanie z dyrekcją Zespołu i terapeutami dla dobra naszych klubowiczów.

W Klubie będą pracować odpowiednio przygotowani terapeuci i asystenci.

Przewidziane są zajęcia plastyczne, muzyczno-ruchowe, zajęcia rehabilitacyjno-usprawniające, logopedyczne, psychologiczne, stymulacji i integracji wielozmysłowej, treningi samodzielności w czynnościach codziennych, zajęcia z gospodarstwa domowego, zajęcia z komputerem, zajęcia fotograficzne, spacerunki i zajęcia na boisku i placu zabaw.

Przewidujemy wspólnie przygotowany posiłek.

Klub będzie korzystał z sal tematycznych wyposażonych w nowoczesny sprzęt. Zespół posiada duże boisko i ciekawy, wielofunkcyjny plac zabaw z miejscem na odpoczynek na świeżym powietrzu i z fontanną chłodzącą w upalne dni, a w śnieżne dni górkę do zjeżdżania na sankach.

Klub będzie działał w budynku Zespołu od 27 października 2014 r

3 dni w tygodniu 3 godziny w godzinach popołudniowych.

Pobyt w Klubie jest bezpłatny.

Prosimy o szybką decyzję ze względu na konieczność załatwiania formalności związanych z procesem tworzenia Klubu.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w Klubie prosimy o pilny kontakt z Marylą Ochimowską – Teper, mamą Teodora Tepera, jednego z klubowiczów.

609 718 515, marylkaoch@tlen.pl